wōlēt̄lō,

matis, & modò tauri, modò satyri, & cygni effecti, ad il las uos dimittitis, ut ne intes tim dicam, quod in cœlum admissas, diuinitatis consor tes redditis. Atqui non erat, nisi absurdum uiderent homines, si modò ad nostram hanc formam similitudine quapiam non accederent. Ego si exemplat aliud nos esset, quod forma præcesseret, ad illius instar homines effigiassem, nisi beluini magis deceret esse & pro rorsus agreste istud animantis genus: sed si hoc dixeris, nō video quomodo uos diuino honore afficerent, aut accus emularēt sacrificijs, quæ quā grata sunt uobis, coniūcere licet ex eo maxime, quod nō gravamini uel ultra oceani summa celeritate proficisci, post inculpatos Aethiopas, siquādō senseritis uobis afferti ab illis hecatombis, uerum me, qui honorū huiuscmodi ac sacrificiorum autorum aīq̄ origo, nescio quō fure in crucem sustuleritis. Hęc sunt quæ de hominum plasmate sat fuerit commorasse. Ad ignem transseamus direptum (si placet) for clam nimirum & inexpensi blem rapinam. Per Deos aīcē imprimis te orauerim, ne cōsideris, sed mox mihi respons deos, nunquid ex igne Dñi quippiā perdidерint, ex quo ēille fuit apud homines: qđ quidem nix unquam dixeris: quando sic natura cōparati est, ut Iesus, nihil siat minor si quis etiā cō alio cōmunicet: dentq̄ nō extinguit.

τοῖσιν, οὐδὲ μάλιστα τὰς γένεσας, ὅμως ἡρᾶς αὐτὸν. οὐδὲ εἰ διαλέκτης λατίζεται, ἀρτούρος τῶν τοι, ἀρτούρος στόχου οὐδὲ μάλιστα τοῖς αἴξιστοις. ἀλλὰ ἵχρι μήδητος φύσις αὐτοπολάθεται τὰς αὐθόπινος, ἀλλοὶ δὲ τινα τρόπον, ἀλλὰ μὴ ὑμῖν ισικότας; οὐδὲ τί ἀλλο ταράδα γυμα τότοιο ἀμενον τροπισμούν, ὃ τάντοις λαλὸν ἐπιτάμενον; ἢ ἀσωμάτου οὐδὲ θεοῦ μέλος ἴδει, οὐδὲ ἀχειρον ἀποργάνωτο τὸ γένος; οὐδὲ τῶν αὐτῶν ἔτοις ἔτοις ἔτοις ἔτοις σαν, ὃ τὰς ἀλλας ὑμῖν τιμᾶς ἀπέτισμαν, ἐχὶ τοιτοι γράμματας ἀλλ᾽ ὑμᾶς ἔτου μήδη ὑμῖν τὰς ἰνατόμβας τροπισμοῖν, ἐπιδημῆται λαοῦ ταῖς τὸν Σωταρεὸν ἀλθαῖν διειμιτή ἀμύμονας Λιδίας πῆναι. τὸν δὲ τῶν τιμῶν ὑμῖν οὐδὲ τῶν δυστῆμάτων, αὐτοτάκτων πώκαται. τῷρι μήδη οὐδὲ τῶν αὐθόπινον, οὐδὲ ταῦτα ιανέαντας ἢ εἰδοῦ, ἐπὶ τὸ τῷρ μέταται, ἢ τῶν ἱπονέσθιτον ταύτων πλευτῶν. οὐδὲ τῷρ διῶν τότομος ἀπέκριναι, μηδὲ μηδέποτες. ἵσθιται ὑμῖν τοῦ πυρὸς ἀπελυτικού μήδη, οὐδὲ καὶ τῷρ αὐθόπινος ἵστηται, ἢ τὸ οὐποτεστατον γένος τοταῖ τὰ πτηματά, ἢ δι-

extinguitur, ideo, quia alius idem flamمام transtulerit. Itaque evidentissimum hinc coligo argumentum inuidiae, quod quem citra ullam iustitiam, igne carere potueris, ab eius tamen usu arcere in animum induxeritis eos qui hoc potissimum egere visentur. Quo contra oportet dicas omnes esse bonos honorum rerum largitores, & ab inuidia longe absesse. Sed quid si omnem prorsus ignem suffratus, detulisset in terrā, adeò ut nihil uobis fecisset reliqui quamā orō sūniūtia uos afficerem̄? quib. ignis haudquam potest esse usui, quum neque coquere uobis necessum sit, neque frigidare ambrosiā. Ad hæc non eritis artificiosolumine, uerū hominibus quum ad alia necessaria ignis habendus est, tum maximè ad sacrificia, quo uidelicet in biuio nidorem uobis parēt, thura incendant, & pecudā coxas adoleant in aris: uerū quum (ut video) ingentem uobis hætitia pariat fumus ille, nihil proinde tam gratū, quod in epulum uicem uos reficiat, quam ubi nidor sic mulcum sumo uolutatus ad cœlum usque permeat. Itaque parum apposite profectō, & nimium absurde videmini uaporem huiuscmodi nunc incusire: Miror atq; cur Soli potestatē facitis lucendi hos mīnibus, neque illi uisio uertitis, quod in administrando deord.